rafaelcoutinholeiloeiro@gmail.com

LOTE: ÚNICO

Área de 50.820m² penhorada da empresa Cerâmica Presidente, localizada a 200m da Rodovia Via Lagos (RJ124) - Rio Bonito/RJ. Terreno e Respectivas
Construções. Pague em até 60 vezes. Lote de terras com área total de 50.820,00m² (cinquenta mil, oitocentos e vinte metros quadrados). No certi?cado
de cadastramento e quitação do INCRA (exercício 1982), a área total indicada era de 9,6 ha (96.000 m²). Testada: Setenta (70) braças, que equivalem a
aproximadamente 154,00 metros. Fundos: 150 (cento e cinquenta) braças, que equivalem a 330,00 metros.